

<b>CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO CON D.A. NETTO (valori /1000)</b>	<b>CONSUNTIVO</b>	<b>CONSUNTIVO</b>	<b>PREVENTIVO (Preconsuntivo Settembre 2014)</b>	<b>PREVENTIVO (con riduzione Diritto Annuale del 35%)</b>	<b>PREVENTIVO (con riduzione Diritto Annuale del 40%)</b>	<b>PREVENTIVO (con riduzione Diritto Annuale del 50%)</b>
	<b>ANNO 2012</b>	<b>ANNO 2013</b>	<b>ANNO 2014</b>	<b>ANNO 2015</b>	<b>ANNO 2016</b>	<b>ANNO 2017</b>
310 - DIRITTO ANNUALE NETTO	6.349,19	6.160,62	5.868,00	3.814,20	3.520,80	2.934,00
311 - DIRITTI DI SEGRETERIA	1.919,66	1.956,51	1.750,00	1.750,00	1.750,00	1.750,00
312 - CONTRIBUTI TRASFERIMENTI ED ALTRE ENTRATE	1.080,03	828,99	693,07	440,00	400,00	400,00
313 - PROVENTI GESTIONE SERVIZI	252,52	220,56	205,25	170,00	150,00	150,00
314 - VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	0,63	-0,36	0,05	0,00	0,00	0,00
<b>31 - PROVENTI CORRENTI NETTI</b>	<b>9.602,03</b>	<b>9.166,32</b>	<b>8.516,37</b>	<b>6.174,20</b>	<b>5.820,80</b>	<b>5.234,00</b>
<b>320 - PERSONALE</b>	<b>-3.740,61</b>	<b>-3.751,04</b>	<b>-3.709,30</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>-3.450,00</b>	<b>-3.450,00</b>
<b>325 - FUNZIONAMENTO</b>	<b>-2.586,18</b>	<b>-2.577,63</b>	<b>-2.503,86</b>	<b>-2.117,00</b>	<b>-1.993,00</b>	<b>-1.952,00</b>
3250 - PRESTAZIONE DI SERVIZI	-1.003,46	-926,48	-930,00	-850,00	-800,00	-800,00
3260 - GODIMENTO DI BENI DI TERZI	-35,15	-29,05	-24,70	-22,00	-22,00	-22,00
3270 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE	-521,35	-629,99	-607,66	-592,00	-592,00	-592,00
3280 - QUOTE ASSOCIATIVE	-916,00	-852,15	-831,50	-563,00	-489,00	-448,00
3290 - ORGANI ISTITUZIONALI	-110,22	-139,96	-110,00	-90,00	-90,00	-90,00
<b>330 - INTERVENTI ECONOMICI</b>	<b>-2.574,38</b>	<b>-2.978,36</b>	<b>-2.400,00</b>	<b>-690,00</b>	<b>-476,00</b>	<b>-350,00</b>
<b>340 - AMMORTAMENTI ED ACCANTONAMENTI</b>	<b>-586,96</b>	<b>-570,99</b>	<b>-560,96</b>	<b>-563,00</b>	<b>-563,00</b>	<b>-563,00</b>
3400 - AMMORTAMENTI IMMOB. IMMATERIALI	-21,75	-21,73	-21,90	-25,00	-25,00	-25,00
3410 - AMMORTAMENTI IMMOB. MATERIALI	-565,21	-549,26	-539,06	-538,00	-538,00	-538,00
3430 - ACCANT. PER RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>32 - ONERI CORRENTI</b>	<b>-9.488,13</b>	<b>-9.878,02</b>	<b>-9.174,12</b>	<b>-6.870,00</b>	<b>-6.482,00</b>	<b>-6.315,00</b>
<b>30 - RISULTATO GESTIONE CORRENTE</b>	<b>113,90</b>	<b>-711,70</b>	<b>-657,75</b>	<b>-695,80</b>	<b>-661,20</b>	<b>-1.081,00</b>
350 - PROVENTI FINANZIARI	134,47	228,11	186,00	130,00	110,00	100,00
351 - ONERI FINANZIARI	-1,52	-1,01	-1,00	-1,00	-1,00	-1,00
<b>35 - RISULTATO GESTIONE FINANZIARIA</b>	<b>132,95</b>	<b>227,10</b>	<b>185,00</b>	<b>129,00</b>	<b>109,00</b>	<b>99,00</b>
360 - PROVENTI STRAORDINARI	688,26	353,68	261,00	0,00	0,00	0,00
361 - ONERI STRAORDINARI	-257,39	-281,76	-17,00	0,00	0,00	0,00
<b>36 - RISULTATO GESTIONE STRAORDINARIA</b>	<b>430,87</b>	<b>71,92</b>	<b>244,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
370 - RIVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
371 - SVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE	-618,50	-125,83	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>37 - SALDO RETTIFICHE DI VALORE ATT. FINANZIARIA</b>	<b>-618,50</b>	<b>-125,83</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3 - AVANZO/DISAVANZO ECONOMICO D'ESERCIZIO</b>	<b>59,22</b>	<b>-538,51</b>	<b>-228,75</b>	<b>-566,80</b>	<b>-552,20</b>	<b>-982,00</b>
<b>NOTA</b>						
<b>VOCE 328 - QUOTE ASSOCIATIVE</b>						
Il contributo ad Unioncamere Toscana è stato determinato in: Euro 175.000,00 per il 2015, euro 170.000,00 per il 2016 ed Euro 150.000,00 per il 2017						
Il contributo ad Unioncamere Nazionale è stato determinato con abbattimento del 25% rispetto al 2014 per gli anni 2015 e 2016 ed abbattimento del 30% per l'anno 2017						
Il contributo per la partecipazione al Fondo di perequazione è stato determinato come il 2014 per l'anno 2015, con abbattimento del 30% rispetto al 2014 per l'anno 2016 e con abbattimento del 35% rispetto al 2014 per l'anno 2017						
<b>ALTRE INFORMAZIONI</b>						
(Valori/1000)						
<b>Liquidità al 31/12/2013</b>						
(Banca c/c tesoreria + Banca altro c/c + Titoli)						
6.089,69						
<b>Liquidità al 31/08/2014</b>						
(Banca c/c tesoreria + Banca altro c/c + Titoli)						
9.059,00						

<b>CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO CON D.A. NETTO + 20% (valori /1000)</b>	CONSUNTIVO	CONSUNTIVO	PREVENTIVO (Assestamento Luglio 2014)	PREVENTIVO (con riduzione Diritto Annuale del 35% maggiorazione del 20%)	PREVENTIVO (con riduzione Diritto Annuale del 40% maggiorazione del 20%)	PREVENTIVO (con riduzione Diritto Annuale del 50% maggiorazione del 20%)
	ANNO 2012	ANNO 2013	ANNO 2014	ANNO 2015	ANNO 2016	ANNO 2017
	310 - DIRITTO ANNUALE NETTO	6.349,19	6.160,62	5.868,00	4.577,04	4.224,96
311 - DIRITTI DI SEGRETERIA	1.919,66	1.956,51	1.750,00	1.750,00	1.750,00	1.750,00
312 - CONTRIBUTI TRASFERIMENTI ED ALTRE ENTRATE	1.080,03	828,99	693,07	440,00	400,00	400,00
313 - PROVENTI GESTIONE SERVIZI	252,52	220,56	205,25	170,00	150,00	150,00
314 - VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	0,63	-0,36	0,05	0,00	0,00	0,00
<b>31 - PROVENTI CORRENTI NETTI</b>	<b>9.602,03</b>	<b>9.166,32</b>	<b>8.516,37</b>	<b>6.937,04</b>	<b>6.524,96</b>	<b>5.820,80</b>
<b>320 - PERSONALE</b>	<b>-3.740,61</b>	<b>-3.751,04</b>	<b>-3.709,30</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>-3.450,00</b>	<b>-3.450,00</b>
<b>325 - FUNZIONAMENTO</b>	<b>-2.586,18</b>	<b>-2.577,63</b>	<b>-2.503,86</b>	<b>-2.192,00</b>	<b>-2.054,00</b>	<b>-2.009,00</b>
3250 - PRESTAZIONE DI SERVIZI	-1.003,46	-926,48	-930,00	-850,00	-800,00	-800,00
3260 - GODIMENTO DI BENI DI TERZI	-35,15	-29,05	-24,70	-22,00	-22,00	-22,00
3270 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE	-521,35	-629,99	-607,66	-592,00	-592,00	-592,00
3280 - QUOTE ASSOCIATIVE	-916,00	-852,15	-831,50	-638,00	-550,00	-505,00
3290 - ORGANI ISTITUZIONALI	-110,22	-139,96	-110,00	-90,00	-90,00	-90,00
<b>330 - INTERVENTI ECONOMICI</b>	<b>-2.574,38</b>	<b>-2.978,36</b>	<b>-2.400,00</b>	<b>-1.200,00</b>	<b>-1.100,00</b>	<b>-900,00</b>
<b>340 - AMMORTAMENTI ED ACCANTONAMENTI</b>	<b>-586,96</b>	<b>-570,99</b>	<b>-560,96</b>	<b>-563,00</b>	<b>-563,00</b>	<b>-563,00</b>
3400 - AMMORTAMENTI IMMOB. IMMATERIALI	-21,75	-21,73	-21,90	-25,00	-25,00	-25,00
3410 - AMMORTAMENTI IMMOB. MATERIALI	-565,21	-549,26	-539,06	-538,00	-538,00	-538,00
3430 - ACCANT. PER RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>32 - ONERI CORRENTI</b>	<b>-9.488,13</b>	<b>-9.878,02</b>	<b>-9.174,12</b>	<b>-7.455,00</b>	<b>-7.167,00</b>	<b>-6.922,00</b>
<b>30 - RISULTATO GESTIONE CORRENTE</b>	<b>113,90</b>	<b>-711,70</b>	<b>-657,75</b>	<b>-517,96</b>	<b>-642,04</b>	<b>-1.101,20</b>
350 - PROVENTI FINANZIARI	134,47	228,11	186,00	130,00	110,00	100,00
351 - ONERI FINANZIARI	-1,52	-1,01	-1,00	-1,00	-1,00	-1,00
<b>35 - RISULTATO GESTIONE FINANZIARIA</b>	<b>132,95</b>	<b>227,10</b>	<b>185,00</b>	<b>129,00</b>	<b>109,00</b>	<b>99,00</b>
360 - PROVENTI STRAORDINARI	688,26	353,68	261,00	0,00	0,00	0,00
361 - ONERI STRAORDINARI	-257,39	-281,76	-17,00	0,00	0,00	0,00
<b>36 - RISULTATO GESTIONE STRAORDINARIA</b>	<b>430,87</b>	<b>71,92</b>	<b>244,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
370 - RIVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
371 - SVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE	-618,50	-125,83	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>37 - SALDO RETTIFICHE DI VALORE ATT. FINANZIARIA</b>	<b>-618,50</b>	<b>-125,83</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3 - AVANZO/DISAVANZO ECONOMICO D'ESERCIZIO</b>	<b>59,22</b>	<b>-538,51</b>	<b>-228,75</b>	<b>-388,96</b>	<b>-533,04</b>	<b>-1.002,20</b>
<b>NOTA</b>						
<b>VOCE 328 - QUOTE ASSOCIATIVE</b>						
Il contributo ad Unioncamere Toscana è stato determinato in: Euro 175.000,00 per il 2015, euro 170.000,00 per il 2016 ed Euro 150.000,00 per il 2017						
Il contributo ad Unioncamere Nazionale è stato determinato con abbattimento del 25% rispetto al 2014 per gli anni 2015 e 2016 ed abbattimento del 30% per l'anno 2017 - Questi importi sono stati poi aumentati del 20%						
Il contributo per la partecipazione al Fondo di perequazione è stato determinato come il 2014 per l'anno 2015, con abbattimento del 30% rispetto al 2014 per l'anno 2016 e con abbattimento del 35% rispetto al 2014 per l'anno 2017 - Questi importi sono stati poi aumentati del 20%						
<b>ALTRE INFORMAZIONI</b>						
(Valori/1000)						
<b>Liquidità al 31/12/2013</b>						
(Banca c/c tesoreria + Banca altro c/c + Titoli)						
6.089,69						
<b>Liquidità al 31/05/2014</b>						
(Banca c/c tesoreria + Banca altro c/c + Titoli)						
4.356,46						